Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2020											 № 499
пос.Смидович

	О внесении изменения в  постановление администрации  муниципального района  от 05.02.2010 № 279

	Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации муниципального района от 05.02.2010 № 279 «Об  утверждении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей руководителей, специалистов, служащих и рабочих муниципальных учреждений Смидовичского  муниципального района»  следующее изменение:
	1.1. в приложении 2 к вышеуказанному постановлению администрации муниципального района  таблицу  «Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, не предусмотренных профессиональными квалификационными группами общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, утвержденных Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих» после строки «Специалист по охране труда, специалист в сфере закупок (специалист по закупкам, контрактный управляющий), оперативный дежурный, специалист по безопасности дорожного движения 3858 – 4152» дополнить строкой «Сопровождающий школьного автобуса  3625 – 3723».
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
	3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с    01 сентября  2020 года.

	Глава администрации  муниципального        района
	[bookmark: _GoBack]

М.В.Шупиков